Friidrottstavling med mangkamp

2007-07-18/19
Plats
Tavlingsledare
Vader

100m
1 Robert Lindberg-88

100m
1 Jonas Ogren-91
2 Nils Bergmark-91
3 Mattias Lindberg-90
4 Anton Mickelsson-90
5 Adam Lundmark-90

110mh (100.0)
1 Robert Lindberg-88

110mh (91.4)
1 Alexander Norén-91
2 Jonas Ogren-91
3 Adam Lundmark-90
4 Mattias Lindberg-90

100mh (84.0)
1 Emma Granlund-89

100mh (76.2)
1 Sandra Eriksson-91
2 Sofie Ogren-91
3 Sofie Almqvist-90
4 Linn Bodén-90
5 Amanda Holmqvist-91

200m
1 Emma Granlund

200m
1 Sandra Eriksson-91
2 Linn Bodén-90
3 Sofie Ogren-91
4 Sofie Almqvist-90
5 Amanda Holmqvist-91

300m
1 Nils Bergmark-91
2 Jonas Ogren-91
3 Mattias Lindberg-90
4 Alexander Norén-91
5 Adam Lundmark-90

300m
1 Adam Tegelstrom-89

400m
1 Robert Lindberg-88

800m
1 Jessica Lundmark-90
2 Frida Viksten-90

Norrvalla IP, Skellefted

Wiveca Ogren

Dag 1: Regnskurar +20 grader

Dag 2: Vaxlande molnighet +18 grader

P19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

P19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

F19
Skellefte& AIK Friidrott

F17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

F19
Skellefted AIK Friidrott

F17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

P19
Skellefted AIK Friidrott

P19
Skellefte& AIK Friidrott

F17
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

Vind +3.2
11,93

Vind +3.2
11,72
11,89
12,18
12,37
12,63

Vind -1.7
17,96

Vind -1.8
16,05
16,75
17,11
19,14

Vind -0.8
18,84

Vind -1.3
15,38
16,22
16,86
17,65
19,01

Vind -1.1
29,71

Vind -1.1
27,30
27,40
28,12
31,61
33,09

38,63
38,97
39,39
42,28
42,50

35,96

57,65

2:26.82
2:32.51



3 Linn Bodén-90

4 Sofie Ogren-91

4 Sofie Almqgvist-90

5 Amanda Holmqvist-91

800m
1 Emma Granlund

1000m
1 Nils Bergmark-91
2 Mattias Lindberg-90
3 Jonas Ogren-91
4 Adam Lundmark-90

1500m
1 Robert Lindberg-88

Kula (4.0)
1 Emma Granlund

Kula (3.0)
1 Amanda Holmqvist-91
2 Sofie Ogren-91
3 Linn Bodén
4 Sofie Almqyvist

Kula (6.0)
1 Robert Lindberg-88

Kula (5.0)
1 Mattias Lindberg-90
2 Jonas Ogren-91
3 Nils Bergmark-91
4 Adam Lundmark-90

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

F19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

P19
Skellefte& AIK Friidrott

F19
Skellefted AIK Friidrott

F17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

P19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

2:40.56
2:52.70
2:58.20
3:10.88

2:52.76

3:12.69
3:24.79
3:24.89
3:29.94

5:51.76

6,65

10,45
9,80
9,35
8,28

9,62

10,26
9,25
8,92
7,97



Diskus (1.75)
1 Robert Lindberg-88

Diskus (1.5)
1 Mattias Lindberg-90
2 Jonas Ogren-91
3 Adam Lundmark-90
4 Alexander Norén-91
5 Nils Bergmark-91
6 Anton Asplund-90

Spjut (600)
1 Emma Granlund

Spjut (600)
1 Lina Bjurman-91
2 Amanda Holmqvist-91
3 Sofie AlImqgvist
4 Sofie Ogren-91
5 Linn Bodén

Spjut (400)
1 Lisa Nilsson-93
2 Frida Eriksson-93

Spjut (800)
1 Robert Lindberg-88

Spjut (700)
1 Alexander Norén-91
2 Jonas Ogren-91
3 Mattias Lindberg-90
4 Adam Lundmark-90
5 Nils Bergmark-91
6 Anton Asplund-90

Langd
1 Robert Lindberg-88

Langd
1 Jonas Ogren-91
2 Anton Mickelsson-90
3 Mattias Lindberg-90
4 Adam Lundmark-90
5 Nils Bergmark-91

Langd
1 Emma Granlund

Langd
1 Sandra Eriksson-91
2 Sofie Ogren-91
3 Amanda Holmqvist-91
4 Sofie Almqvist-90
5 Linn Bodén-90

Hojd
1 Emma Granlund

Hojd
1 Sofie Almqvist
2 Sofie Ogren-91
3 Amanda Holmqvist-91

P19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Umea FI

F19
Skellefted AIK Friidrott

F17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott

F15
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

P19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Umea FI

P19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott

F19
Skellefted AIK Friidrott

F17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

F19
Skellefted AIK Friidrott

F17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

28,35

37,79
27,78
23,26
22,47
17,12
15,90

18,28

28,24
27,66
23,06
19,37
15,07

17,93
16,52

43,06

40,33
35,89
27,47
22,85
20,63
16,16

5,98

5,48
5,47
5,35
5,26
4,96

4,26

5,09
4,89
4,43
4,42
4,27

1,25

1,67
1,52
1,49

Vind
+2.6

+4.1
+3.7
+3.0
+2.3
+2.5

+2.1

+3.8
+2.9
+4.0
+1.5
+2.6

(4.20)

(4.18)

Vind

+1.9

+2.0



4 Linn Bodén

Hojd
1 Robert Lindberg-88

Hojd
1 Adam Lundmark-90
2 Mattias Lindberg-90
3 Jonas Ogren-91

Stav
1 Robert Lindberg-88

Stav
1 Mattias Lindberg-90
2 Jonas Ogren-91
3 Adam Lundmark-90

10-kamp
1 Robert Lindberg-88

10-kamp
1 Jonas Ogren-91
2 Mattias Lindberg-90
3 Adam Lundmark-90

7-kamp
1 Emma Granlund

7-kamp
1 Sofie Ogren-91
2 Sofie AlImgvist
3 Linn Bodén
4 Amanda Holmqvist-91

Skellefte& AIK Friidrott

P19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott

P19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

P19
Skellefte& AIK Friidrott

P17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

F19
Skellefte& AIK Friidrott

F17

Skellefte& AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

1,37

1,55

1,64
1,64
1,61

2,70

2,60
2,60
2,20

4 665

5880
5567
4732

2741

4122
3743
3 605
3352



namn | Sofie Ogren-91 Klubb Skellefted AIK Friidrott Klass F17

Gren 100mh Hojd Kula 200m Langd Spjut 800m

Res. 16,22 152 9,80 28,12 4,89 19,37 2:52.70
Poing 764 660 585 711 668 387 347
Sa 764 1424 2009 2720 3388 3775 4122
namn | Sofie Almqvist-90 Klubb Skelleftea AIK Friidrott Klass F17

Gren 100mh Hojd Kula 200m Langd Spjut 800m

Res. 16,86 167 828,00 31,61 4,42 23,06 2:58.20
Poing 688 870 446 454 519 482 284
Sa 688 1558 2004 2458 2977 3459 3743
Namn  |Linn Bodén-90 Klubb Skellefted AIK Friidrott Klass F17

Gren 100mh Hojd Kula 200m Langd Spjut 800m

Res. 17,65 137 9,35 27,40 4,27 15,07 2:40.56
Poing 599 455 544 770 472 258 507
Sa 599 1054 1598 2368 2840 3098 3605
Namn  |Amanda Holmqvist-91 Klubb Skelleftea AIK Friidrott Klass F17

Gren 100mh Hojd Kula 200m Langd Spjut 800m

Res. 19,01 149 10,45 33,09 4,43 27,66 3:10.88
Poing 460 618 643 360 522 588 161
Sa 460 1078 1721 2081 2603 3191 3352




Namn  [Emma Granlund-89 Klubb Skelleftea AIK Friidrott Klass F19

Gren 100mh Hojd Kula 200m Langd Spjut 800m

Res. 18,84 125 6,65 29,71 4,26 18,28 2:52.76
Pozng 405 359 313 503 369 357 435
Sa 405 764 1077 1580 1949 2306 2741




namn  |Jonas Ogren-91 Klubb Skelleftea AIK Friidrott Klass P17

Gren 110mh Diskus Stav Spjut 300m 100m Langd Kula Hojd 1000m

Res. 16,75 27,78 260 35,89 38,97 11,72 5,48 9,25 161 3:24.89
Poang 719 554 474 513 740 850 632 538 624 236
S:a 719 1273 1747 2260 3000 3850 4482 5020 5644 5880
Namn  |Mattias Lindberg-90 Klubb Skelleftea AIK Friidrott Klass P17

Gren 110mh Diskus Stav Spjut 300m 100m Langd Kula Hojd 1000m

Res. 19,14 37,79 260 27,47 39,39 12,18 5,35 10,26 164 3:24.79
Poang 425 760 474 353 712 740 600 611 655 237
S:a 425 1185 1659 2012 2724 3464 4064 4675 5330 5567
namn  |Adam Lundmark-90 Klubb Skelleftea AIK Friidrott Klass P17

Gren 110mh Diskus Stav Spjut 300m 100m Langd Kula Hojd 1000m

Res. 17,11 23,26 220 22,85 42,50 12,63 5,26 7,97 164 3:29.94
Poang 670 447 337 253 521 640 578 440 655 190
S:a 670 1117 1454 1707 2228 2868 3446 3886 4541 4731
Namn Klubb Klass

Gren 110mh Diskus Stav Spjut 300m 100m Langd Kula Hojd 1000m

Res.

Poang

S:a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Namn Klubb Klass

Gren 110mh Diskus Stav Spjut 300m 100m Langd Kula Hojd 1000m

Res.

Poang

S:a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Namn  |Robert Lindberg Klubb Skelleftea AIK Friidrott Klass P19

Gren 100m Langd Kula Hojd 400m 110mh Diskus Stav Spjut 1500m

Res. 11,93 5,98 9,62 1,55 57,65 17,96 28,35 270 43,06 5:51.76
Poang 665 582 463 426 497 528 432 286 487 299
Sia 665 1247 1710 2136 2633 3161 3593 3879 4366 4665




Diskus

Mattias Lindberg-90
Jonas Ogren-91
Adam Lundmark-90
Alexander Norén-91
Nils Bergmark-91
Anton Asplund-90

Diskus
Robert Lindberg-88

Spjut
Lisa Nilsson-93
Frida eriksson-93

Spjut

Amanda Holmqvist-91
Sofie Ogren-91

Linn Bodén

Sofie Almqvist

Lina Bjurman-91

Spjut
Emma Granlund

Spjut

Mattias Lindberg-90
Jonas Ogren-91
Adam Lundmark-90
Alexander Norén-91
Nils Bergmark-91
Anton Asplund-90

Spjut
Robert Lindberg-88

Kula

Amanda Holmqvist-91
Sofie Ogren-91

Linn Bodén

Sofie Almqvist

Kula
Emma Granlund

Langd
Amanda Holmqvist-91

Linn Bodén

Sofie Ogren-91
Sandra Eriksson-91
Sofie Almqvist

Langd
Emma Granlund

Langd
Anton Mickelsson-90

Mattias Lindberg-90
Nils Bergmark-91
Jonas Ogren-91

Adam Lundmark-90

Langd
Robert Lindberg-88

Hojd

Amanda Holmqvist-91
Sofie Ogren-91

Linn Bodén

Sofie Almqvist

forts..

Amanda Holmqvist-91
Sofie Ogren-91

Linn Bodén

Sofie Almqvist

P17

Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Umea FI

P19
Skellefted AIK Friidrott

F15
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott

F17

Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott

F19
Skellefted AIK Friidrott

P17

Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Umea FI

P19
Skellefted AIK Friidrott

F17

Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

F19
Skellefted AIK Friidrott

F17
Skellefted AIK Friidrott
Vind:
Skellefted AIK Friidrott
Vind:
Skellefted AIK Friidrott
Vind:
Skellefted AIK Friidrott
Vind:
Skellefte& AIK Friidrott
Vind:

F19
Skellefted AIK Friidrott
Vind:

P17
Skellefted AIK Friidrott
Vind:
Skellefted AIK Friidrott
Vind:
Skellefted AIK Friidrott
Vind:
Skellefted AIK Friidrott
Vind:
Skellefted AIK Friidrott
Vind:

P19
Skellefted AIK Friidrott
Vind:

F17

Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefte& AIK Friidrott

37,79
27,78
23,26
22,47
17,12
15,90

28,35

17,93
16,52

27,01

14,55
18,81
24,37

18,28

23,50
35,89
22,85
36,38
20,14
16,16

9,26

8,85
7,78

6,06

4,23
+3.3

4,42
+1.5

4,26
+2.1

5,06
+2.2
5,27
+3.9
4,84
+2.7

5,26
+2.3

5,89
+4.0

26,61
17,76
15,07
23,06
28,24

17,20

27,47

37,94
19,41
15,68

39,44

9,17

9,32
8,28

6,47

4,43
+3.0
4,18
+2.0
4,43
+4.0
5,09
+3.8
4,39
+3.0

4,19
+3.0

5,47
+3.7

4,79
+2.8
5,40
+2.2
5,08
+3.6

5,98
+2.8

35,91

16,89
16,64

16,37

27,66
19,37
14,01
18,22

26,24

20,97
40,33
20,63

43,06

10,45

9,35
7,47

6,65

4,41
+3.8
4,27
+2.6
4,89
+2.9

4,20
+1.9

5,10
+3.7
5,35
+3.0
4,96
+2.5
5,48
+4.1

5,97
+3.3

5,09

4,42

Res.
4,26

Res.
5,47
5,35
4,96
5,48
5,26

Res.
5,98

X0

X0

1,37
o
XX0
1,67 1,70
o XXX



Hojd
Emma Granlund

Hojd

Mattias Lindberg-90
Jonas Ogren-91
Adam Lundmark-90

Hojd
Robert Lindberg-88

Stav

Mattias Lindberg-90
Jonas Ogren-91
Adam Lundmark-90

Stav
Robert Lindberg-88

F19
Skellefted AIK Friidrott

P17

Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott

P19
Skellefted AIK Friidrott

P17

Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott
Skellefted AIK Friidrott

P19
Skellefted AIK Friidrott

1,10
X0

1,49

2,00

1,13

1,52

1,43

2,10

2,10

1,16

1,55
XX0

2,20

1,19
1,58
1,49
X0
2,30

XXX

2,30

1,22

1,61

X0

1,52

X0

2,40

XX0

2,40
o

1,25

1,64

1,55
X0

2,50

X0

2,50

1,28
XXX

1,67

2,60
(o}

2,70

XXX

2,70

2,80
XXX



